
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/14 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Góra, ze środków budżetu gminy 

Na podstawie art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 21, 888 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 1101i 1146) oraz w związku z art. 221, 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 

z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/169/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu 

udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Góra, ze środków 

budżetu gminy (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r. poz. 5221) Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania dotacji do 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Góra, ze środków budżetu gminy, otrzymuje 

brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Kubicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 5494



Załącznik do uchwały Nr IV/20/14 Rady  

Miejskiej Góry z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu udzielania 

dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Góra, ze środków budżetu 

gminy. 

Zgodnie z Koncepcją sanitacji gminy Góra w części nie objętej aglomeracją, miejscowościami 

przewidzianymi do indywidualnego unieszkodliwiania ścieków są: 

1. Brzeżany 

2. Glinka 

3. Gola Górowska 

4. Grabowno 

5. Jastrzębia 

6. Kietlów, przysiółek 

7. Laskowa 

8. Łagiszyn 

9. Nowa Wioska 

10. Osetno 

11. Osetno Małe 

12. Polanowo 

13. Polanowiec 

14. Radosław 

15. Rogów Górowski 

16. Ryczeń 

17. Sławęcice 

18. Strumienna 

19. Szedziec 

20. Ślubów 

21. Ułanka 

22. Wieruszowice 

23. Wierzowice Małe 

24. Wierzowice Wielkie 

25. Zawieścice 

26. Żarki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5494


		2014-12-31T10:47:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




